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Już 15 lipca (wtorek) w godzinach od 9:00 do 14:00 w siedzibie Powiatowego
Urzędu Pracy w Pszczynie odbędą się bezpłatne indywidualne konsultacje dla
przedsiębiorców zainteresowanych pozyskaniem wsparcia z Funduszy
Europejskich na rozwój innowacyjnych projektów.

Z konsultacji mogą skorzystać mikro, małe i średnie przedsiębiorstwa z
województwa śląskiego (podregiony: katowicki, tyski, sosnowiecki, gliwicki, bytomski,
bielski, rybnicki), które posiadają innowacyjne pomysły, produkty, technologie lub
rozwiązania i planują ich komercjalizację.

Uczestnicy spotkania będą mogli ubiegać się o voucher do 200 000 zł na specjalistyczne
usługi doradcze wspierające wdrażanie innowacji, takie jak:
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ocena potencjału innowacyjnego przedsięwzięcia,

usługi badawczo-rozwojowe,

wsparcie przy opracowywaniu modelu biznesowego,

doradztwo marketingowe, finansowe, prawne i organizacyjne,

pomoc w komercjalizacji oraz internacjonalizacji produktu lub usługi,

pozyskiwanie partnerów technologicznych.

Dofinansowanie sięga aż 90% kosztów usług doradczych, przy czym podatek VAT
jest kosztem niekwalifikowalnym.

Konsultacje są realizowane w ramach Projektu „Śląska sieć innowacji”, który jest
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej, Europejskiego Funduszu Sprawiedliwej
Transformacji oraz budżetu państwa w ramach Programu Fundusze Europejskie dla
Śląskiego 2021-2027. Działanie FESL.10.16 Rozwój przedsiębiorczości - FST. Projekt
realizowany jest w Partnerstwie - Liderem projektu jest Fundusz Górnośląski S.A.

Zgłoszenia i informacje:

+48 791 883 553
 konsultacje [at] sfr-slaskie [dot] pl

Miejsce spotkania:

Powiatowy Urząd Pracy w Pszczynie, ul. Dworcowa 23
15 lipca 2025 r. (wtorek), godz. 9:00-14:00

Osoby z niepełnosprawnościami lub ze szczególnymi potrzebami proszone są o
wcześniejszy kontakt z organizatorem w celu zapewnienia odpowiednich warunków
uczestnictwa.

Wszystkie aktualności
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